
OBČINA AJDOVŠČINA 
      Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni  list  št. 44/2012), 32. člena Zakona o 
Zavodih (Uradni list št. 12/1991, št. 45I/1994 Odl.US: U-I-104/92, 8/1996, 18/1998 Odl.US: U-I-
34/94, 36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 27. seji dne 
18.4.2013 sprejel naslednji  
 
 

SKLEP 
 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina soglaša z imenovanjem Davida Bratoža iz Orehovice 3, 5272 
Podnanos, za direktorja Razvojne agencije ROD, Gregorčičeva ulica 20, 5270 Ajdovščina. 
 
 
 
Številka: 014-5/2013 
Datum:   18.4.2013 

 
 
ŽUPAN 

   Marjan POLJŠAK 
 

 
 
SKLEP PREJME: 
 
- Svet zavoda Razvojne agencije ROD, 
  Gregorčičeva ul. 20, 5270 Ajdovščina 
- Arhiv, tu 

 


